
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Кировская область

РЕШЕНИЕ

от   11.08.2006     №         83 
       г. Вятские Поляны

О внесении изменений 
в Положение о постоянных депутатских
комиссиях Вятскополянской городской
Думы

На основании письма Контрольно-счетной палаты Кировской области 
№  1-17/289  от  04.05.2006  и  п.  10  ст.  21  Устава  города  городская  Дума 
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Положение  о  постоянных  депутатских  комиссиях 
Вятскополянской городской Думы, утвержденное решением городской Думы 
от 04.04.2006 № 12, следующие изменения:

1.1 главу 2 «Наименование постоянных комиссий» дополнить пунктом 
2.5  следующего  содержания  «Постоянная  депутатская  контрольная 
комиссия»;

1.2  Подпункты  7,  8  пункта  3.2  главы  3  «Направление  деятельности 
постоянных комиссий», исключить;

1.3  Главу  3  «Направление  деятельности  постоянных  комиссий» 
дополнить пунктом 3.6 в следующей редакции:

«Постоянная депутатская контрольная комиссия:
1) Экспертиза проекта  бюджета и проектов муниципальных целевых 

программ,  контроль  за  исполнением  бюджета  города,  соблюдением 
установленного  порядка  подготовки  и  рассмотрения  проекта  бюджета 
города,  отчета  о  его  исполнении,  а  также  контроль  за  соблюдением 
установленного  порядка  управления  и  распоряжения  имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности.».

Глава города А.В.Пономарев


	РЕШЕНИЕ

